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EAN 3103829504005 
Kód produktu RU051320 

Na konci roku 2020 ve znamení cestování a objevování vybral
prestižní výrobce francouzského Calvados - Château du Breuil
tři ze svých výjimečných rumů, aby nabídly jedinečnou edici.
Tři rumy, tři kořeny a tři různé postavy pro jedinečnou
senzorickou cestu k objevování rumů Château du Breuil.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Americký dubový sud, který obsahoval lihovinu na
bázi koňaku, zvyšuje aromatiku a zjemňuje
dřevitost, která dodává plnosti na patře. Nechybí
tóny kandovaného ovoce, rozinek a skořice. Díky
rafinaci se nám daří taniny roztavit a získat zisk na
kulatosti. Tento vyzrálý rum, destilovaný v Travelers
distillery v Belize , nabízí kořeněné noty a kulatost.
Základní profil: jedná se spíše o tonické rumy, s
kořeněnými tóny a vařeným banánem. Typický
suchý rum. Pro své rumové produkty používá
Travelers Distillers vysoce kvalitní melasu s
přirozeným kvašením spojenou s metodou dvojité
destilace pro hladší chuť. Travelers Liquors se
specializuje na výrobu starých černých rumů.
Destilují se z fermentované melasy a zrají v
zuhelnatělých dubových sudech. Travelers Distillers
používá místní melasu, fermentovanou a
destilovanou v kontinuálním trojitém destilačním
zařízení.

Hlavní parametry
Značka Rum Explorer 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Belize 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 41,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Složení voda, destilát z cukrové třtiny 

Výrobce
Château du Breuil, 14130

Le Breuil‑en‑Auge, Calvados,
Normandie, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


